
SV St.Sebastian (5153) SV St.Sebastian (5153)

Veranstalter:

Polizeilandesmeisterschaften LPSV Steiermark
2013

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Durchführender Verein:

Mariazeller Land

Datum: 23.01.2013

Genehmigungsnummer des Landesverbandes:

890F-Wert:

Ort: St. Sebastian

Startzeit: 10:00

Veranstaltungsdaten:

ÖSV-Angaben:

Ausschreibung:

Kampfgericht:

Streckendaten:

Startrichter: Seebacher Manfred Zielrichter: Praschl Peter

Hauptzeitmessung: Konrad  Dominic

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Länge: 740 mHöhendifferenz: 200 m

Strecke: Familienabfahrt FIS II

Starthöhe: 1082 m Zielhöhe: 882 m

Homologierung: 9442/01/10

Durchgang: 2

Startzeit: 13:00

Länge: 740 mHöhendifferenz: 200 m

Strecke: Familienabfahrt FIS II

Starthöhe: 1082 m Zielhöhe: 882 m

Homologierung: 9442/01/10

Auswertung: SV St.Sebastian
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Kampfgericht:

Streckendaten:

Polizeilandesmeisterschaften LPSV Steiermark
2013

Ort und Datum: St. Sebastian, 23.01.2013

Mariazeller Land

Veranstalter: SV St.Sebastian (5153)

Durchführender Verein: SV St.Sebastian (5153)

Gen.Nr. 

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

890F-Wert:

Offizielle Ergebnisliste

Startrichter: Seebacher Manfred

Zielrichter: Praschl Peter

Hauptzeitmessung: Konrad  Dominic

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Länge: 740 mHöhendifferenz: 200 m

Strecke: Familienabfahrt FIS II

Starthöhe: 1082 m Zielhöhe: 882 m

Homologierung: 9442/01/10

Durchgang: 2

Startzeit: 13:00

Länge: 740 mHöhendifferenz: 200 m

Strecke: Familienabfahrt FIS II

Starthöhe: 1082 m Zielhöhe: 882 m

Homologierung: 9442/01/10

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

101

71  (70,30%)

Polizei Snowboard AK m  

1 1 WEIKL Hans-Christian 1976 M 1:09,91 1:07,62 2:17,53 0,00 PI St. Michael/iO

Polizei Touren AK w  

1 2 AUTISCHER Gabriele 1981 W AEG Murau 54,59 55,76 1:50,35 0,00 PI Murau

2 3 Hornhofer Tanja 1987 W AEG Bruck 1:11,87 1:11,55 2:23,42 33,07 PI Bruck/Mur
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

Offizielle Ergebnisliste
Polizeilandesmeisterschaften LPSV Steiermark

2013

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Sebastian, 23.01.2013

Polizei Touren AK 2 m  

1 9 Schwarz Peter 1964 M PI Thörl 47,59 49,12 1:36,71 0,00 PI Thörl

2 13 Podany Jürgen 1967 M PI Thörl 47,48 49,28 1:36,76 0,05 PI Thörl

3 7 LADREITER Andreas 1962 M AEG Bruck 49,10 50,56 1:39,66 2,95 PI Bruck/Mur

4 4 FLUCH Bernhard 1970 M PI Mariazell 48,85 52,41 1:41,26 4,55 PI Mariazell

5 18 Rossmann Erich 1968 M AEG Murau 53,09 52,44 1:45,53 8,82 PI Judenburg

6 14 Lemmer Christian 1963 M PI Gratwein 54,44 53,85 1:48,29 11,58 PI Gratwein

7 11 ILLEK Sigfried 1963 M PI Mariazell 54,96 56,00 1:50,96 14,25 PI Mariazell

8 5 FLUCH Oswald 1966 M PI Mariazell 54,73 56,44 1:51,17 14,46 PI Mariazell

9 15 Schranz Kletus 1952 M PI Bruck/Mur 54,53 56,68 1:51,21 14,50 PI Bruck/Mur

10 16 Roßmann Richard 1967 M AEG Murau 59,05 57,40 1:56,45 19,74 PI Oberzeiring

11 6 Ganster Karl 1965 M PI Spital am Semmeri 1:07,63 1:07,77 2:15,40 38,69 PI Spital am Sem

Polizei Touren AK 1 m  

1 23 Höfer Thomas 1988 M PI Niklasdorf 49,08 49,20 1:38,28 0,00 PI Niklasdorf

2 21 Amschl Markus 1973 M PI Gratwein 51,28 53,70 1:44,98 6,70 PI Gratwein

3 20 VOLLMANN Stefan 1975 M PI Mautern 52,44 56,30 1:48,74 10,46 PI Mautern

4 19 POHL Dietmar 1977 M AEG Bruck 56,20 58,54 1:54,74 16,46 PI Bruck/Mur

5 24 Kammerhofer Michael 1976 M PI Krieglach 59,48 1:03,46 2:02,94 24,66 PI Krieglach

Polizei Alpin AK w  

1 26 ERHART Andrea 1968 W PI Kirchdorf 1:02,38 1:01,04 2:03,42 0,00 PI Kirchdorf

2 25 Taschinger Margit 1971 W PI Feldbach 1 1:17,00 1:19,32 2:36,32 32,90 PI Feldbach

Polizei Alpin Allg Kl w  

1 27 Grünanger Sabrina 1988 W Dachstein 110 48,00 47,92 1:35,92 0,00 PI Josef Heißl St

Polizei Alpin AK IV m  

1 35 Bernsteiner August 1951 M 51,50 52,96 1:44,46 0,00 Ruhestand (PI K

2 34 TREMML Johann 1952 M PI Friedberg 53,25 54,36 1:47,61 3,15 PI Friedberg

3 32 KRAMMER Oswald 1951 M 56,60 55,19 1:51,79 7,33 Ruhestand (PI Li
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

Offizielle Ergebnisliste
Polizeilandesmeisterschaften LPSV Steiermark

2013

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Sebastian, 23.01.2013

Polizei Alpin AK III m  

1 137 KOLB Helmut 1959 M PI Rottenmann 50,03 49,49 1:39,52 0,00 PI Rottenmann

2 40 PÖTZ Franz 1962 M PI Rohrbach/Lafnitz 50,17 50,42 1:40,59 1,07 PI Rohrbach/Laf

3 46 Hartleb Friedwald 1959 M PI Judenburg 50,85 51,23 1:42,08 2,56 PI Judenburg

4 38 Schellauf Herbert 1956 M LA FB 5 51,44 50,76 1:42,20 2,68 LA FB 5

5 43 Hubmann Josef 1960 M PI Schöder 51,62 51,83 1:43,45 3,93 PI Schöder

6 49 Kandlbauer Otmar 1956 M PI Ratten 51,52 52,08 1:43,60 4,08 PI Ratten

7 39 TESCH Reinhard 1960 M PI Neuberg/Mürz 51,42 52,84 1:44,26 4,74 PI Neuberg/Mürz

8 41 ROSENBLATTL Johann 1958 M LA FB 5 52,65 52,58 1:45,23 5,71 LA FB 5

9 36 Jeßner Gottfried 1954 M PI Veitsch 52,62 53,47 1:46,09 6,57 PI Veitsch

10 50 Latzenhofer Erwin 1955 M PI Feldbach 1:06,78 1:09,97 2:16,75 37,23 PI Feldbach

11 42 Kratochwill Ernst 1957 M PI Feldbach 1:12,07 1:05,86 2:17,93 38,41 PI Feldbach

Polizei Alpin AK II m  

1 56 KREIMER Günter 1967 M PI Weiz 44,22 43,18 1:27,40 0,00 PI Weiz

2 61 ABEL Walter 1963 M PI Liezen 44,05 43,84 1:27,89 0,49 PI Liezen

3 71 RADLINGMEIER Armin 1970 M PI Admont 43,74 44,42 1:28,16 0,76 PI Admont

4 68 Krugfahrt Erhard 1971 M Dachstein 320 44,59 44,35 1:28,94 1,54 PI Hitzendorf

5 52 Preininger Anton 1964 M BPK Leoben/OKD 45,46 46,98 1:32,44 5,04 BPK Leoben/OK

6 54 Kopp Christian 1963 M LPD Stmk/LA06 46,32 46,68 1:33,00 5,60 LPD Stmk/LA06

7 79 Grünanger Robert 1963 M PI Fohnsdorf 48,17 47,35 1:35,52 8,12 PI Fohnsdorf

8 73 Flaßer Heinrich 1965 M PI Feldbach 1 49,91 51,26 1:41,17 13,77 PI Feldbach

9 51 Kuttrofft Thomas 1972 M Dachstein 320 51,57 51,48 1:43,05 15,65 PI Feldkirchen/b.

10 60 BLATTER Andre (Biathl 1965 M PI Thörl 51,80 51,90 1:43,70 16,30 PI Thörl

11 64 SPRANGER Karl 1964 M PI Weiz 54,60 51,54 1:46,14 18,74 PI Weiz

12 102 KOGLER Anton 1965 M PI Friedberg 53,61 53,95 1:47,56 20,16 PI Friedberg

13 57 Ully Werner 1967 M PI Neuberg/Mürz 54,13 53,52 1:47,65 20,25 PI Neuberg/Mürz

14 70 Gutl Christian 1968 M PI Gnas 54,77 54,11 1:48,88 21,48 PI Gnas

15 75 Wolf Günter 1963 M PI Feldbach 1 55,86 53,75 1:49,61 22,21 PI Feldbach

16 76 Fuchsberger Bernhard 1965 M PI Feldbach 2 55,41 55,94 1:51,35 23,95 PI Feldbach

17 78 Petz Franz 1971 M PI Feldbach 2 59,65 59,33 1:58,98 31,58 PI Feldbach

18 74 Josefus Leo 1970 M PI Feldbach 3 1:02,79 1:00,73 2:03,52 36,12 PI Feldbach

19 69 Diethardt Manfred 1972 M PI Feldbach 3 1:02,65 1:01,01 2:03,66 36,26 PI Feldbach
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

Offizielle Ergebnisliste
Polizeilandesmeisterschaften LPSV Steiermark

2013

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Sebastian, 23.01.2013

Polizei Alpin AK I m  

1 88 Kompöck Ronald 1977 M PI Mürzzuschlag 42,83 42,94 1:25,77 0,00 PI Mürzzuschlag

2 81 Steinberger Gernot 1980 M Dachstein 110 44,96 45,50 1:30,46 4,69 PI Bruck/Mur

3 83 Schober Dieter 1979 M PI Fürstenfeld 46,40 47,86 1:34,26 8,49 PI Fürstenfeld

4 82 KOLB Heimo 1979 M Dachstein 110 50,37 50,22 1:40,59 14,82 PI Kapfenberg

5 84 SCHATZER Wolfgang 1975 M PI Knittelfeld 50,91 52,55 1:43,46 17,69 PI Knittelfeld

6 89 Wucher Norbert 1977 M PI Neuberg/Mürz 52,12 53,16 1:45,28 19,51 PI Neuberg/Mürz

7 86 Gumhold Mathias 1977 M PI Feldbach 2 59,96 58,92 1:58,88 33,11 PI Feldbach

8 87 Zotter Georg 1978 M PI Feldbach 3 1:04,58 1:03,44 2:08,02 42,25 PI Feldbach

Polizei Alpin Allg Kl m  

1 93 Kreuzbichler Marko 1987 M BZS Steiermark 43,94 43,55 1:27,49 0,00 BZS Steiermark

2 91 Luidold Robert 1988 M BZS Steiermark 49,80 49,45 1:39,25 11,76 BZS Steiermark

3 92 Konrad Manuel 1985 M BZS Steiermark 49,50 53,12 1:42,62 15,13 BZS Steiermark

4 90 Schlaffer Peter 1988 M PI Judenburg 51,15 51,54 1:42,69 15,20 PI Judenburg

Gäste Alpin AK m  

1 100 Klausberger Karl 1967 M 42,58 42,07 1:24,65 0,00 PI Molln (LPSV 

2 97 Höfer Lukas 1990 M 43,05 43,44 1:26,49 1,84 PI Gloggnitz

3 98 TREMML Rafael 1991 M 43,71 44,01 1:27,72 3,07 BPD Wien (PSV 

4 99 Gressenbauer Gernot 1965 M 46,05 46,46 1:32,51 7,86 API Klaus (LPSV

Nicht am Start (1. Lauf):         16     (15,84%)

StNr Name JG Mannschaft/Info Klasse

8 Kollmann Ernst 1966 PI Haus/i.E. PI Haus/i.E. Tour AK2 

10 WALZL Gerald 1961 PI Obdach PI Obdach Tour AK2 

12 Freudenthaler Dieter 1966 Dachstein 110 PI Mariazell Tour AK2 

17 RIEGLTHALNER Gerhard 1970 AEG Bruck PI Mürzzuschlag Tour AK2 

29 Weikl Anita 1983 PI Knittelfeld PI Knittelfeld DK

30 Huber Joachim 1971 LPD Stmk, L1 E1/A1

31 PONTESEGGER Robert 1968 LPD Stmk, LA E1/A1

45 Lackner Wolfgang 1957 PI Andritz PI Andritz AK III m

53 BUCHEGGER Anton 1964 PI Vorau PI Vorau AK II m

62 RUHDORFER Günther 1970 PI Irdning PI Irdning AK II m

65 Graz Reinhard 1965 PI Spital am Semmering PI Spital am 

Semmering

AK II m
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

Offizielle Ergebnisliste
Polizeilandesmeisterschaften LPSV Steiermark

2013

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Sebastian, 23.01.2013

Unterschrift Chefkampfrichter

67 Dirnbäck Klaus 1968 PI Gratwein PI Gratwein AK II m

77 LUIDOLD Ewald 1963 PI Irdning PI Irdning AK II m

94 Lesnik Albert 1959 SV St. Sebastian GK

95 Vonwald Anton 1944 Lilienfeld GK

96 Moser Günther 1946 SV St. Sebastian GK

Nicht am Start (2. Lauf):         3     (2,97%)

StNr Name JG Mannschaft/Info Klasse

22 BISCHOF Thomas 1976 PI Knittelfeld PI Knittelfeld Tour AK1 

48 PFEIFER Alois 1962 nur KOMBISTARTER 1. DG ??? PI Pöllau AK III m

55 RITZINGER Wolfgang 1963 PI Trofaiach PI Trofaiach AK II m

Nicht im Ziel (1. Lauf):         4     (3,96%)

StNr Name JG Mannschaft/Info Klasse

44 Lafer Franz 1958 PI Feldbach PI Feldbach AK III m

47 Rupp Erwin 1961 LPD Stmk/LA06 LPD Stmk/LA06 AK III m

72 Dietl Manfred 1965 PI Feldbach PI Feldbach AK II m

80 Haas Jürgen 1976 PI Feldbach PI Feldbach AK I m

Nicht im Ziel (2. Lauf):         4     (3,96%)

StNr Name JG Mannschaft/Info Klasse

28 Glatz Silvia 1983 BZS Steiermark BZS Steiermark DK

33 Rossmann Hermann 1952 Ruhestand (St. Katharein/L.) AK IV m

66 Grinschgl Wolfgang 1967 PI Gratwein PI Gratwein AK II m

85 Pail Michael 1977 PI Judenburg PI Judenburg AK I m

Disqualifiziert (1. Lauf):         1     (0,99%)

StNr Name JG Mannschaft/Info Klasse Tornr.

101 KREMAURZ Matthias 1985 Dachstein 320 PI Seiersberg HK 6

Disqualifiziert (2. Lauf):         2     (1,98%)

StNr Name JG Mannschaft/Info Klasse Tornr.

58 SCHWEIGER Walter 1968 AEG Bruck PI Breitenau/H. AK II m 11

63 Bernsteiner Hans 1964 PI Köflach PI Köflach, EKO Cobra AK II m 11

Mittwoch, 23. Januar 2013, 14:54 Seite 5 von 5Auswertung: SV St.Sebastian

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.0.2  - Lizenz 5153 - Zeitnehmung: Microgate REI2



Rang StNr Name JG SexMannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

Offizielle Ergebnisliste Polizeilandesmeisterschaften LPSV Steiermark
2013

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Sebastian, 23.01.2013

Damen 

1 27 Grünanger Sabrina 1988 W Dachstein 110 Polizei Alpin Al 48,00 47,92 1:35,92 0,00 PI Josef Heißl 

2 2 AUTISCHER Gabriele 1981 W AEG Murau Polizei Touren 54,59 55,76 1:50,35 14,43 PI Murau

3 26 ERHART Andrea 1968 W PI Kirchdorf Polizei Alpin A 1:02,38 1:01,04 2:03,42 27,50 PI Kirchdorf

4 3 Hornhofer Tanja 1987 W AEG Bruck Polizei Touren 1:11,87 1:11,55 2:23,42 47,50 PI Bruck/Mur

5 25 Taschinger Margit 1971 W PI Feldbach 1 Polizei Alpin A 1:17,00 1:19,32 2:36,32 1:00,40 PI Feldbach
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Rang StNr Name JG SexMannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

Offizielle Ergebnisliste Polizeilandesmeisterschaften LPSV Steiermark
2013

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Sebastian, 23.01.2013

Herren 

1 100 Klausberger Karl 1967 M Gäste Alpin A 42,58 42,07 1:24,65 0,00 PI Molln (LPS

2 88 Kompöck Ronald 1977 M PI Mürzzuschlag Polizei Alpin A 42,83 42,94 1:25,77 1,12 PI Mürzzuschl

3 97 Höfer Lukas 1990 M Gäste Alpin A 43,05 43,44 1:26,49 1,84 PI Gloggnitz

4 56 KREIMER Günter 1967 M PI Weiz Polizei Alpin A 44,22 43,18 1:27,40 2,75 PI Weiz

5 93 Kreuzbichler Marko 1987 M BZS Steiermark Polizei Alpin Al 43,94 43,55 1:27,49 2,84 BZS Steiermar

6 98 TREMML Rafael 1991 M Gäste Alpin A 43,71 44,01 1:27,72 3,07 BPD Wien (PS

7 61 ABEL Walter 1963 M PI Liezen Polizei Alpin A 44,05 43,84 1:27,89 3,24 PI Liezen

8 71 RADLINGMEIER Arm 1970 M PI Admont Polizei Alpin A 43,74 44,42 1:28,16 3,51 PI Admont

9 68 Krugfahrt Erhard 1971 M Dachstein 320 Polizei Alpin A 44,59 44,35 1:28,94 4,29 PI Hitzendorf

10 81 Steinberger Gernot 1980 M Dachstein 110 Polizei Alpin A 44,96 45,50 1:30,46 5,81 PI Bruck/Mur

11 52 Preininger Anton 1964 M BPK Leoben/OKD Polizei Alpin A 45,46 46,98 1:32,44 7,79 BPK Leoben/O

12 99 Gressenbauer Gernot 1965 M Gäste Alpin A 46,05 46,46 1:32,51 7,86 API Klaus (LP

13 54 Kopp Christian 1963 M LPD Stmk/LA06 Polizei Alpin A 46,32 46,68 1:33,00 8,35 LPD Stmk/LA0

14 83 Schober Dieter 1979 M PI Fürstenfeld Polizei Alpin A 46,40 47,86 1:34,26 9,61 PI Fürstenfeld

15 79 Grünanger Robert 1963 M PI Fohnsdorf Polizei Alpin A 48,17 47,35 1:35,52 10,87 PI Fohnsdorf

16 9 Schwarz Peter 1964 M PI Thörl Polizei Touren 47,59 49,12 1:36,71 12,06 PI Thörl

17 13 Podany Jürgen 1967 M PI Thörl Polizei Touren 47,48 49,28 1:36,76 12,11 PI Thörl

18 23 Höfer Thomas 1988 M PI Niklasdorf Polizei Touren 49,08 49,20 1:38,28 13,63 PI Niklasdorf

19 91 Luidold Robert 1988 M BZS Steiermark Polizei Alpin Al 49,80 49,45 1:39,25 14,60 BZS Steiermar

20 137 KOLB Helmut 1959 M PI Rottenmann Polizei Alpin A 50,03 49,49 1:39,52 14,87 PI Rottenmann

21 7 LADREITER Andreas 1962 M AEG Bruck Polizei Touren 49,10 50,56 1:39,66 15,01 PI Bruck/Mur

22 82 KOLB Heimo 1979 M Dachstein 110 Polizei Alpin A 50,37 50,22 1:40,59 15,94 PI Kapfenberg

22 40 PÖTZ Franz 1962 M PI Rohrbach/Lafnit Polizei Alpin A 50,17 50,42 1:40,59 15,94 PI Rohrbach/L

24 73 Flaßer Heinrich 1965 M PI Feldbach 1 Polizei Alpin A 49,91 51,26 1:41,17 16,52 PI Feldbach

25 4 FLUCH Bernhard 1970 M PI Mariazell Polizei Touren 48,85 52,41 1:41,26 16,61 PI Mariazell

26 46 Hartleb Friedwald 1959 M PI Judenburg Polizei Alpin A 50,85 51,23 1:42,08 17,43 PI Judenburg

27 38 Schellauf Herbert 1956 M LA FB 5 Polizei Alpin A 51,44 50,76 1:42,20 17,55 LA FB 5

28 92 Konrad Manuel 1985 M BZS Steiermark Polizei Alpin Al 49,50 53,12 1:42,62 17,97 BZS Steiermar

29 90 Schlaffer Peter 1988 M PI Judenburg Polizei Alpin Al 51,15 51,54 1:42,69 18,04 PI Judenburg

30 51 Kuttrofft Thomas 1972 M Dachstein 320 Polizei Alpin A 51,57 51,48 1:43,05 18,40 PI Feldkirchen/

31 43 Hubmann Josef 1960 M PI Schöder Polizei Alpin A 51,62 51,83 1:43,45 18,80 PI Schöder

32 84 SCHATZER Wolfgan 1975 M PI Knittelfeld Polizei Alpin A 50,91 52,55 1:43,46 18,81 PI Knittelfeld

33 49 Kandlbauer Otmar 1956 M PI Ratten Polizei Alpin A 51,52 52,08 1:43,60 18,95 PI Ratten

34 60 BLATTER Andre (Bia 1965 M PI Thörl Polizei Alpin A 51,80 51,90 1:43,70 19,05 PI Thörl

35 39 TESCH Reinhard 1960 M PI Neuberg/Mürz Polizei Alpin A 51,42 52,84 1:44,26 19,61 PI Neuberg/M

36 35 Bernsteiner August 1951 M Polizei Alpin A 51,50 52,96 1:44,46 19,81 Ruhestand (PI 

37 21 Amschl Markus 1973 M PI Gratwein Polizei Touren 51,28 53,70 1:44,98 20,33 PI Gratwein

38 41 ROSENBLATTL Joha 1958 M LA FB 5 Polizei Alpin A 52,65 52,58 1:45,23 20,58 LA FB 5

39 89 Wucher Norbert 1977 M PI Neuberg/Mürz Polizei Alpin A 52,12 53,16 1:45,28 20,63 PI Neuberg/M
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Rang StNr Name JG SexMannschaft Klasse 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

Offizielle Ergebnisliste Polizeilandesmeisterschaften LPSV Steiermark
2013

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Sebastian, 23.01.2013

40 18 Rossmann Erich 1968 M AEG Murau Polizei Touren 53,09 52,44 1:45,53 20,88 PI Judenburg

41 36 Jeßner Gottfried 1954 M PI Veitsch Polizei Alpin A 52,62 53,47 1:46,09 21,44 PI Veitsch

42 64 SPRANGER Karl 1964 M PI Weiz Polizei Alpin A 54,60 51,54 1:46,14 21,49 PI Weiz

43 102 KOGLER Anton 1965 M PI Friedberg Polizei Alpin A 53,61 53,95 1:47,56 22,91 PI Friedberg

44 34 TREMML Johann 1952 M PI Friedberg Polizei Alpin A 53,25 54,36 1:47,61 22,96 PI Friedberg

45 57 Ully Werner 1967 M PI Neuberg/Mürz Polizei Alpin A 54,13 53,52 1:47,65 23,00 PI Neuberg/M

46 14 Lemmer Christian 1963 M PI Gratwein Polizei Touren 54,44 53,85 1:48,29 23,64 PI Gratwein

47 20 VOLLMANN Stefan 1975 M PI Mautern Polizei Touren 52,44 56,30 1:48,74 24,09 PI Mautern

48 70 Gutl Christian 1968 M PI Gnas Polizei Alpin A 54,77 54,11 1:48,88 24,23 PI Gnas

49 75 Wolf Günter 1963 M PI Feldbach 1 Polizei Alpin A 55,86 53,75 1:49,61 24,96 PI Feldbach

50 11 ILLEK Sigfried 1963 M PI Mariazell Polizei Touren 54,96 56,00 1:50,96 26,31 PI Mariazell

51 5 FLUCH Oswald 1966 M PI Mariazell Polizei Touren 54,73 56,44 1:51,17 26,52 PI Mariazell

52 15 Schranz Kletus 1952 M PI Bruck/Mur Polizei Touren 54,53 56,68 1:51,21 26,56 PI Bruck/Mur

53 76 Fuchsberger Bernhar 1965 M PI Feldbach 2 Polizei Alpin A 55,41 55,94 1:51,35 26,70 PI Feldbach

54 32 KRAMMER Oswald 1951 M Polizei Alpin A 56,60 55,19 1:51,79 27,14 Ruhestand (PI 

55 19 POHL Dietmar 1977 M AEG Bruck Polizei Touren 56,20 58,54 1:54,74 30,09 PI Bruck/Mur

56 16 Roßmann Richard 1967 M AEG Murau Polizei Touren 59,05 57,40 1:56,45 31,80 PI Oberzeiring

57 86 Gumhold Mathias 1977 M PI Feldbach 2 Polizei Alpin A 59,96 58,92 1:58,88 34,23 PI Feldbach

58 78 Petz Franz 1971 M PI Feldbach 2 Polizei Alpin A 59,65 59,33 1:58,98 34,33 PI Feldbach

59 24 Kammerhofer Michae 1976 M PI Krieglach Polizei Touren 59,48 1:03,46 2:02,94 38,29 PI Krieglach

60 74 Josefus Leo 1970 M PI Feldbach 3 Polizei Alpin A 1:02,79 1:00,73 2:03,52 38,87 PI Feldbach

61 69 Diethardt Manfred 1972 M PI Feldbach 3 Polizei Alpin A 1:02,65 1:01,01 2:03,66 39,01 PI Feldbach

62 87 Zotter Georg 1978 M PI Feldbach 3 Polizei Alpin A 1:04,58 1:03,44 2:08,02 43,37 PI Feldbach

63 6 Ganster Karl 1965 M PI Spital am Sem Polizei Touren 1:07,63 1:07,77 2:15,40 50,75 PI Spital am S

64 50 Latzenhofer Erwin 1955 M PI Feldbach Polizei Alpin A 1:06,78 1:09,97 2:16,75 52,10 PI Feldbach

65 1 WEIKL Hans-Christia 1976 M Polizei Snowb 1:09,91 1:07,62 2:17,53 52,88 PI St. Michael/

66 42 Kratochwill Ernst 1957 M PI Feldbach Polizei Alpin A 1:12,07 1:05,86 2:17,93 53,28 PI Feldbach
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Polizeilandesmeisterschaften LPSV Steiermark

2013

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Sebastian, 23.01.2013

1 Dachstein 110 4:46,97

81 Steinberger Gernot 1980 Polizei Alpin AK I m 1:30,46M1

27 Grünanger Sabrina 1988 Polizei Alpin Allg Kl w 1:35,92W2

82 KOLB Heimo 1979 Polizei Alpin AK I m 1:40,59M3

2 BZS Steiermark 4:49,36

93 Kreuzbichler Marko 1987 Polizei Alpin Allg Kl m 1:27,49M1

91 Luidold Robert 1988 Polizei Alpin Allg Kl m 1:39,25M2

92 Konrad Manuel 1985 Polizei Alpin Allg Kl m 1:42,62M3

3 PI Thörl 4:57,17

9 Schwarz Peter 1964 Polizei Touren AK 2 m 1:36,71M1

13 Podany Jürgen 1967 Polizei Touren AK 2 m 1:36,76M2

60 BLATTER Andre (Biathlon LK) 1965 Polizei Alpin AK II m 1:43,70M3

4 PI Neuberg/Mürz 5:17,19

39 TESCH Reinhard 1960 Polizei Alpin AK III m 1:44,26M1

89 Wucher Norbert 1977 Polizei Alpin AK I m 1:45,28M2

57 Ully Werner 1967 Polizei Alpin AK II m 1:47,65M3

5 PI Mariazell 5:23,39

4 FLUCH Bernhard 1970 Polizei Touren AK 2 m 1:41,26M1

11 ILLEK Sigfried 1963 Polizei Touren AK 2 m 1:50,96M2

5 FLUCH Oswald 1966 Polizei Touren AK 2 m 1:51,17M3

6 AEG Murau 5:32,33

18 Rossmann Erich 1968 Polizei Touren AK 2 m 1:45,53M1

2 AUTISCHER Gabriele 1981 Polizei Touren AK w 1:50,35W2

16 Roßmann Richard 1967 Polizei Touren AK 2 m 1:56,45M3

7 PI Feldbach 2 5:49,21

76 Fuchsberger Bernhard 1965 Polizei Alpin AK II m 1:51,35M1

86 Gumhold Mathias 1977 Polizei Alpin AK I m 1:58,88M2

78 Petz Franz 1971 Polizei Alpin AK II m 1:58,98M3

8 AEG Bruck 5:57,82

7 LADREITER Andreas 1962 Polizei Touren AK 2 m 1:39,66M1

19 POHL Dietmar 1977 Polizei Touren AK 1 m 1:54,74M2

3 Hornhofer Tanja 1987 Polizei Touren AK w 2:23,42W3

9 PI Feldbach 1 6:07,10

73 Flaßer Heinrich 1965 Polizei Alpin AK II m 1:41,17M1

75 Wolf Günter 1963 Polizei Alpin AK II m 1:49,61M2

25 Taschinger Margit 1971 Polizei Alpin AK w 2:36,32W3
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung
Polizeilandesmeisterschaften LPSV Steiermark

2013

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf St. Sebastian, 23.01.2013

10 PI Feldbach 3 6:15,20

74 Josefus Leo 1970 Polizei Alpin AK II m 2:03,52M1

69 Diethardt Manfred 1972 Polizei Alpin AK II m 2:03,66M2

87 Zotter Georg 1978 Polizei Alpin AK I m 2:08,02M3
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